

Sławno 03.08.2020 r.

Dotyczy: **„Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 191212 z Instalacji Komunalnej w Gwiazdowie, gm. Sławno” Nr sprawy 4/2020:**

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 - dalej jako PZP) Zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w wyniku pytań złożonych w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn. **„Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 191212 z Instalacji Komunalnej w Gwiazdowie, gm. Sławno”**

Pytanie nr 1

Czy odpady będą oddawane w formie zbelowanej czy luzem?

Odpowiedź.

Zamawiający wskazuje, iż odpady będą przekazywane luzem.

Pytanie nr 2

Proszę również o podanie minimalnej gwarantowanej wagi załadunków odpadów oraz szacunkowej średniej wagi ładunków.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż brak jest możliwość zagwarantowania minimalnej wagi odpadów, natomiast z doświadczenia możemy podać, iż jest to około 15 Mg.

Pytanie nr 3

Proszę o określenie minimalnej wagi odpadów, jaka zostanie przekazana odbierającemu w okresie obowiązywania zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż brak jest możliwość zagwarantowania minimalnej rocznej wagi odpadów przekazywanych odbiorcy, natomiast zgodnie z SIWZ jest to około 6000 Mg rocznie.

PREZES ZARZĄDU
Jacek Ścigala

